MITEA

Bastenska LED

M954040 C CRNA 10W bastenska LED zidna lampa (podesiv

ugao) IP54
MITEA LIGHTING

Sifra 90154

LED COB

Boja Crna

Radni napon 220~240V
Shaga 10W

Lumen flux 600 (Im)
Temperatura boje svetlosti 4000 K

Ugao rasipanja svetlosti 92°

IP zastita P54

Materijal Aluminijum (Al)

PODESIV UGA
RASIPANJA
SVETLOSTI

VASE PORUDZBINE MOZETE SLATI NASOJ SLUZBI PRODAJE

Milan Mutavdzi¢ m.milan@matejic.rs  +38163 491835 Sef prodaje

Dragan Stojanovi¢ s.dragan@matejic.rs +38163 491834 agent prodaje
Bozina Ivanovic¢ i.bozina@matejic.rs  +38163 491833 agent prodaje
Kristina Stankovi¢  s.kristina@matejic.rs +38163 491663 agent prodaje

Milica Vidojevi¢ v.milica@matejic.rs +38163 491824 agent prodaje
Dusan Gruji¢ g.dusan@matejic.rs  +38163 491880 agent prodaje
Marko Kljaji¢ k.marko@matejic.rs  +38163 491870 agent prodaje

Sve preciznije informacije mozete dobiti licno u nasim objektima, kontaktiranjem nekog
od nasih komercijalista ili posetom naseg sajta www.mitealighting.com

info@matejic.rs Q. +381373101570 f Mitea Lighting mitealighting



